

## Příloha č. 1 ke smlouvě

stanoviště	typ nádoby	počet nádob	druh odpadu	frekvence svozu ve dnech	počet svozů	vlastnictví nádoby	celková cena za svoz odpadu (Kč bez DPH)	DPH	celková cena za svoz odpadu (Kč s DPH)
Tř. Kosmonautů 10, Olomouc	1100 l	3 ks	komunální	3x7	156	pronajatá	105 300,00 Kč	21%	127 413,00 Kč
	1100 l	2 ks	papír	2x7	104	pronajatá	20 800,00 Kč	21%	25 168,00 Kč
	1100 l	2 ks	plast	1x7	52	pronajatá	20 800,00 Kč	21%	25 168,00 Kč
	240 l	1 ks	sklo	1x30	12	pronajatá	360,00 Kč	21%	435,60 Kč
	240 l	3 ks	bioodpad	1x14	26	pronajatá	6 240,00 Kč	21%	7 550,40 Kč
Sokolská 481/52, Olomouc	1100 l	1 ks	komunální	1x7	52	pronajatá	11 700,00 Kč	21%	14 157,00 Kč
	240 l	2 ks	papír	2x7	104	pronajatá	10 400,00 Kč	21%	12 584,00 Kč
	240 l	2 ks	plast	2x7	104	pronajatá	12 480,00 Kč	21%	15 100,80 Kč
Heyrovského 470/2a, Olomouc	1100 l	1 ks	komunální	1x7	52	pronajatá	11 700,00 Kč	21%	14 157,00 Kč
	240 l	1 ks	papír	2x7	104	pronajatá	5 200,00 Kč	21%	6 292,00 Kč
	240 l	1 ks	plast	1x14	26	pronajatá	1 560,00 Kč	21%	1 887,60 Kč
Smetanova 814/14, Olomouc	1100 l	2 ks	komunální	2x7	104	pronajatá	46 800,00 Kč	21%	56 628,00 Kč
	1100 l	1 ks	papír	2x7	104	pronajatá	10 400,00 Kč	21%	12 584,00 Kč
	240 l	2 ks	plast	1x7	52	pronajatá	6 240,00 Kč	21%	7 550,40 Kč
Na Trati 216/78, Olomouc	1100 l	1 ks	komunální	1x7	52	vlastní	11 700,00 Kč	21%	14 157,00 Kč
	240 l	2 ks	papír	2x7	104	pronajatá	10 400,00 Kč	21%	12 584,00 Kč
	240 l	1 ks	plast	1x7	52	pronajatá	3 120,00 Kč	21%	3 775,20 Kč
	240 l	1 ks	bioodpad	1x14	26	pronajatá	2 080,00 Kč	21%	2 516,80 Kč
Žižkovo nám. 600/4, Olomouc	1100 l	3 ks	komunální	2x7	104	pronajatá	70 200,00 Kč	21%	84 942,00 Kč
	1100 l	2 ks	papír	2x7	104	1 ks vlastní, 1 ks pronájem	20 800,00 Kč	21%	25 168,00 Kč
	1100 l	2 ks	plast	1x7	52	pronajatá	20 800,00 Kč	21%	25 168,00 Kč
	240 l	1 ks	sklo	1x30	12	pronajatá	360,00 Kč	21%	435,60 Kč
	240 l	1 ks	bioodpad	1x14	26	pronajatá	2 080,00 Kč	21%	2 516,80 Kč
Holická 1270/20, Olomouc	1100 l	2 ks	komunální	1x7	52	vlastní	23 400,00 Kč	21%	28 314,00 Kč
	1100 l	1 ks	papír	1x14	26	pronajatá	2 600,00 Kč	21%	3 146,00 Kč
	1100 l	1 ks	plast	1x14	26	pronajatá	10 400,00 Kč	21%	12 584,00 Kč
Celkem:							447 920,00 Kč	94 063,20 Kč	541 983,20 Kč

\*Buňky vyznačené žlutě, vyplňuje uchazeč.

\*Tabulka sčítá hodnoty v modře zvýrazněných místech, zde prosím nevyplňovat.